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55326751915233 silber(B)1.800 x (H)900 mmAluminium-Rahmen 

5532673
5532674

1915231
1915232

 
 

silber
silber

(B)1.200 x  (H)900 mm
(B)1.500 x (H)1.200 mm

Aluminium-Rahmen
  

5532671
5532672

1915229
1915230

 
 

silber
silber

 (B)600 x  (H)450 mm
 (B)900 x  (H)600 mm

Aluminium-Rahmen
  

Korktafel Impression Pro

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt den RahmenSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung Symbolbild: Korktafel Impression Pro

Korktafel  Impression  Pro 
• hochwertige Korkoberfläche eignet sich bestens zum Anheften und Präsentieren von Notizen
• Oberfläche aus gepreßtem Naturkork 
• Korkoberfäche selbstschließend 
• schlanker, unauffälliger Aluminiumrahmen für eine größtmögliche Schreibfläche
• mit abgerundeten Kunststoffecken
• InvisaMount™-Montagesystem erleichtert die Anbringung & seine Befestigungselemente sind sauber hinter der Tafel verborgen
• Lieferung inkl. Befestigungsmaterial für Wandmontage im Hoch- oder Querformat


